was amerced C Marks, for taking fourfcore and eight Cheverons in

{q) Fulco de Oyri debet xx marcas, Ut
de CC marcis qus ab eo exiguntur occa-

fione xiij=, pacem habere peimittat, ita ta-

men ut Rex loquatur cum Juiliciarijs xiij^,

fuper quorum Recordum inde fe pofuit,

ad faciendum inde nihilominus quod recor-

dati fuerint. AIng. Rot. 9. 'f.
Rot. 3. /'. Line.

(r) Roaldus filius Alani debet CC mar-
cas 5i iiij palefridos, Pro quietantia amer-

ciamento eo quod jurare noluit pro xiij», hi

pro habendo Caflro de Richemunt undedif-

faifitus fuit eadem occafione, & pro hab«n-
cis Litteris Regis Patentibus de julViciando

Millies qui Cuftodiam debent ad Caftrum
de Richemunt, ad Cuftodias illas faciendas.

lb. Rot. 7. a.

(j) Euftacius Perfona de Ludenham de-

bet XV marcas, Pro pace habenda de quo-
dam foflato quod fieri fecit apud Ludenham
in modum Saltorij. Mag. Rot. 9. J. Rot. 1 1.

b. Not. y Denb.
(t) Tomas Cioc r c de xx marcis. Pro

habenda Pace & Perdonatione Regis de hoc,

quod concordavit de Appellatione quam
fccerat de morte Patris fui verfus Willel-

mum de VViteham & VVillelmum de Wa-
rengeford. lb. Rot. 14. b. Sudhant,

(t/) Henricus la R'lartre r c de Lx mar-

cis, Ut fit quietus de hoc quod inventus fuit

in Foicfla Regis cum Leporarijs, &: Foref-

tarios Regis verberavit, & pro alijs tranf-

greflionibus de Forefta. lb. Rot. 14. b.

(zu) Adam Simia de Stappel. r c de xx
inarcis, Pro pace habenda de hoc quod po-

fuit in Bofco fuo caicatrappas. lb. Rot. 14.^.

(a) Robeitus Faber de Odiham r c da

dimidia marca, quia fecit calcatrappas. lb.

juxt.

(y) Gillebertus de Bailloel debet x mar-

cas, Ut fit quietus de hoc quod tulit ar-

cum in forefta. lb. Rot. 16. a. Lane.

(z.) Willelmus Bluiidus [debet] ij Oftur-

cos, Ut Rex ipfum quietum efle faciat dc

C libris, quas ei promifit pro habendo Ma-
nerio de Heiford quod Willelmus filius Ro-
cel. tenet, & quod idem Willelmus Blun-

dus non habuit per Finem ilium nee per

eum ftetit. Mag. Rot. 10. '/• ^''*- ^- ^
(ti) Robertus dc Burun debet x marcas,

Ut fit quietus de hoc quod non potuit ha-

bere Blackoker honiinem fuum ad reduni,

&: ut fit quietus de loquela fua. lb. Rot. lO-

/;. Lankajhia. tit. Di placitis For.'ftie per

H. de Ncvill.

S f f 2 the
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the Forell by Night. For this Amercement his Lands were feized

into the King's Hands {b). John Son of IViUlam h Lech, gave xxx

Marks and a Palfrey, that he might be quit of the Debts due to the